
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                     

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  Lucena -Paraíba, segunda - feira, 17 de agosto de 2020 - Ano 2020 - Nº 4348                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Portaria GP Nº. 133/2020 

 

                

  O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica e em conformidade com a 

decisão liminar nos autos do processo nº 0800283-

54.2020.8.15.1211. 

 

              RESOLVE: 

 

1. ANULAR a convocação para apresentação de 

documentos de GUSTAVO NERES DE FREITAS, cargo de ACS 

– Área 01 – Fagundes, procedida no Diário Oficial de nº 4347 de 

14 de agosto de 2020. 

 

2. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação 

revogada as disposições em contrario. 

 

 

Lucena, 17 de agosto de 2020. 

_______________________________________ 

MARCELO SALES DE MENDONÇA 

PREFEITO 

 

PORTARIAS 


